
 

 

Wrocław, 04.10.2023r 

Dotyczy: Dostawa papieru ksero A4 - dostawa na adres: MPK Zajezdnia Autobusowa, 
ul. Obornicka 131 we Wrocławiu (ID 825364) 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Sp. z o. o. we Wrocławiu, informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty: 

Zamawiający jako najkorzystniejszą wybrał ofertę: 

Numer  

oferty 
Nazwa Wykonawcy Cena netto oferty 

1 " BIUREX " DUŚ RENATA 535,00  

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wymagania określone przez Zamawiającego i jest 
najkorzystniejsze w oparciu o zastosowane kryteria oceny ofert. 

Poniżej przedstawiamy zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 
postępowaniu: 

Czas złożenia Nazwa firmy 
Sumaryczna 

wartość 
netto oferty 

Waluta 

2023-10-02 
08:38:36 

Artim Sp. z o.o.    625,00 PLN 

2023-10-02 
15:01:46 

P-W WIRD   1 150,00 PLN 

2023-10-02 
16:52:56 

Atelier By Iwona Tekwani    810,00 PLN 

2023-10-03 
09:17:44 

GREGORJAN Paulina Kilian    775,00 PLN 

2023-10-03 
10:53:12 

PARTNER PAPES SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

   544,50 PLN 

2023-10-03 
12:48:50 

Sun Team Sp. z o.o.    875,00 PLN 

2023-10-03 
14:54:39 

" BIUREX " DUŚ RENATA    535,00 PLN 

2023-10-03 
20:05:09 

Usługi Informatyczne PCENTER    899,50 PLN 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu.   

 


